[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                           №____

О внесении изменений в постановление администрации округа
от 17 апреля 2023 года  № 651 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов  Вологодской области от 24 июня 2024 года № 218 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории области" , ст. 42 Устава округа  администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации округа от 17 апреля 2023 года № 651 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
1.1. Строку 60 изложить в следующей редакции:
	60
	с. Устье
	государственная
	земельный участок  в зоне отдыха «Сосновый бор» в границах кадастрового квартала 35:11:0403011

	15
	1
	без ограничений
	Торговля  готовой едой и напитками (фудтрак)
	Субъекты малого
 и среднего предпринимательства, лица применяющие налог на профессиональный доход (самозанятые)

1.2. Дополнить строкой 61 следующего содержания:
	61
	Всего
нестационарных объектов

	113

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png